ciamhabeantfecundumregulamS.Benedicli, qua- mus in inferiptione , validum tarnen efl ifludprace-

lemme/iorem, & digniorem , nobifquefidelem tnve- ptum: Etfortaffefcribadefuoinvocationemaddi-

tterint , abfque tujusübet inquietudine , aut contra- dit , ut in multis aliis accidit , five ex imitatione

ditlione ipfi Fratres inter fe ehgendi Abbatem , & aliorum , feu ex vana interpetratione quorumdam

fub emunitatis nomine , valeant omni tempore Rt- calami dutluum , qui initio veterum diplomatum ap-

clores ipfius monaßerii S. £'enediili, tarn ipfi , quam poni folent , Et pag. 74. habet .- Que hathenus dt

drfucceffores eorum , quamque& ipfi Fratres , qui variis Caroli M. diplomatum formulis initialibsu di-

xi, non ita decretorio modo affumi velim , quafiex

trípode pronuneiata , cum inufitatas aliquando for

mulas notarii ufurpare potuerint , qualis& hac Al-

cuini falutatio in epifiola feptima ad Carolum Ma

gnum. Domino excellcntijfimo , &in omni Chrißi

honore devotiffimo Carolo régi Germania Gallia , at-

ibidem Deofamularividenturquieti fecundum ordi-

nemfanilum vivere , ac refidere , quatçnus eis me

lius deleibet , pro nobis , Cr uxorenoßra , ac liberis ,

feu cúnelo populo nofiro Domini miferitordiam atten-

tins deprecari &c. Et ut hac authoritasfirmiar habea-

tur , ас diuturnis temporibus Domino adjutore in-

violataeonfervetur , manu propria fubtus earn robo- que Italia&c. quam inferiptionem nemo nan fufpe

rare decrevimus , & de anulo nofiro ßgillare jufß-

Karoli glorioßfßmi

Jacob ad vicem Ra

ta quinto ¡Calendas

anno nonodecimo , &

Atlum in urbe Romain

Signum

Regis .

doni.Da-

jiprilis

quarto décimo rtgni nofiri .

ilamhaberet, fiprofeila effet ab alio anclare, &c.

Accedit , quod idem Mabillonius antea de Carolo

M. pag. 71. loquens dixerat : In ejus diplomattbus

tria confideranda funt témpora , Primum ab initio

regni Fraacorum ad regnum Langobardicum ab an-

no 768. ad 774. excurrente , alterum ab eodem an-

no ad ann. 800. , quo coronatus efl Imperator , ter-

tium inde ad finem vita . Primo illo tempore hanc

formulât» adbibuit . Carolus gratia Dei rex Fran

corum Pir inlufler &c.feeundo intervalle hacformu

la иjus efl, Carolus gratia Dei i\ex Francorum , &Dei nomine féliciter Amen .

Diffjciliorahujufcediplomatis verba aptioriin- Langobardorum , ac Patricius Romanorum , ad-

fca loe© explicabimus , cum de OtthonisII. prL- dcndofapiffimcVtr Inlußer . Tertio, In nomine Pa-

vilegio. tris, &Filii, & fpiritus Santli . Carolus Serenif-